16.04.2024 г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Приказа Минэкономразвития России от 27.11.2014 года № 762 «Об утверждении к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Витимского муниципального образования, администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящегося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п.Витимский , в кадастровом квартале: 38:24:200029:146, площадью 6943 кв. м., с видом разрешенного использования:  для действующего кладбища  категория земель: земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление является основанием для оформления межевого плана и постановки на государственный кадастровый учет (Приложение).
[bookmark: _GoBack]3. Срок действия настоящего постановления составляет 2 (два) года с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

     Глава Витимского
     городского поселения 		                                         Н.В. Балуткин

[image: ]

[image: ]

image2.jpg
Cxema PACHOI0KEHHS 3eMeJIbHOI0 YHACTKA WIH 3eMe/IbHbIX YYaCTKOB HA Ka/1aCTPOBOM

IL1aHe TePPHTOPHH
MCK-38, 30Ha 6

. o e e 5 e T P

. s o e s o T e e, e 1 s i 1 s 1140t
1 PO ——
Dot g s e
1146

:146/1 e v e e

et T et 5 i B € e e 1

o s e e, s s e e e e e -

.
146:3Y1 e g e

image1.jpg
VTBepxIeHa

Tocrasosnesuen aaMHEMCTpaL BITUMEKOr0 TOPOACKOro foceeHIA

(RaHNCROBARHE AOKYMEHTA 06 YTRCDAACHHT, BXTIONAA HANMCHOBARNA

OPTaOB FoCY AApCTRCHOR BIACTH HIH OPIAHOB MECTHOTO

[ TR R ——

FUTH HOATHCABIITES COTAAIICRHE 0 TepepACHpeACTeRHH JeNCTSHEIN YIaCTROR)

oT  16.042024roma

CxeMa pacHo/Io;KeHHs 3eMeIbHOI0 YUaCTKa HJIH 3eMeTbHBIX YYaCTKOB
Ha KaJaCTPOBOM ILIaHe TePPHTOPHH

‘Vci10BHBIH HOMep 3eMeJbHOI0 YUacTka :146:3V1

(FRa3BIBACTCA B Ty aE, €CT MpEyCMATPHBACTCA 0GPATOBAMHE JBYX M GOTIEE SEMETHHEIX YIACTOE)

TLnomans 3eMeIbHOT0 y9acTKa 6943 m?

(¥XA3BIBACTCA MPOSKTHAA IIOMAS 0GPA3YEMOr0 3eMETBHOTO YIACTKA, BBITHCICHHA ¢ HCTIOBI0BAHNCM TEXHOOTHICCKAX 1 IPOTPAMMEHBIX
CPEIICT, B TOM ¥HCTE PASMEMIEHHBIX Ha OMIHMATEHOM caliTe eepaTEHOTO OpraHa HCTIOTHUTETBHOI BIACTH, YTIGTHOMOUCHHOTO
Tlpasirenseraon Poceriickoii Delepallii Ha OCYIIECTBICHIE TOCYAAPCTBEHHOTO KATACTPOBOTO YIeTa, FOCYAapCTBEHROH PETHCTPAIINH TIpas,
Bexernte EAMHOTO rocy TapCTBEHHOTO PEeCTpa HEABIAMOCTH H IPETI0CTABICHHE CBEICHHI, conlepammxca B EXMHOM rocyapeTBerton
PeccTpe HEABMIAIIMOCTH, B HH(OPMAHOHHO-TE/ICKOMMyRHKaUHOHHOf cerit "HiTepher” (Iatee - o MINATSHBI caifT), ¢ OKpYTICHHeM 70 1
KBAZPATHOTO MeTpa. YKA3aHHOE 3HATCHAE ITIOMATH 3eMETBHOTO YIACTKA MOKET OEITh YTOTHEHO TIPH NPOBEACHMH KATACTPOBBIX paboT He
Gorlee WeM Ha ACCATH NPOLCHTOE)

KoopauHaThI, M
(YXASHIBAIOTCA B CTy9AC HOATOTOBKH CXEMBI PACTIOTORCHIS 3eMETEHOTO YIaCTKa ¢
HCTIOTB30BANMEM TEXHOTOTHYECKHX H TIPOTPAMMHBIX CPEACTE, B TOM SHCTE PASMEIEHHBIX.
OGo3HAYCHHE XAPAKTEPHBIX TOUCK | 11, o rmpramsront caiiTe. 3HaTemuT KOODIMIAT, HOTYTEHHBLE ¢ HCTIOTHSOBAMIEN
TPAHHI YKA3AHHBIX TeXHOTOTHYECKIX H NPOrPAMMHEBIX CPEAICT, YKASHIBAIOTCA C OKPYTTICHHEM 0
0,01 merpa)
X Y
1 2 3
1 1045664.52 6323091.05
2 1045616.57 6323090.61
3 1045613.85 6323075.12
4 1045606.31 6323038.22
5 1045580.33 6322966.56
6 1045579.87 6322965.21
7 1045579.84 6322965.21
8 1045576.23 6322955.26
9 1045625.25 6322941.37
10 1045649.94 6323028.52
1 1045664.52 6323091.05